Директору

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Контакт»

Мельниковой О.М.

от____________________________________

______________________________________

______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя), телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________________,

(ФИО родителя (законного представителя)

являясь родителем (законным представителем) ребенка

_______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________года рождения
(ФИО ребенка, дата рождения)

разрешаю МБУ ДО ДЮЦ «Контакт»  подписать договор об образовании (твердой оферты), текст

которого размещен в моем личном кабинете в информационной системе Навигатор,  со стороны

учреждения при зачислении на обучение моего ребенка по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе_____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

и даю согласие на использование номинала сертификата (его остатка) на весь период обучения.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с Правилами персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей.

«____»_________________ 20____года                                 ________________/___________________/
                                                                                                                       подпись                     расшифровка